Ofício nº 20/2022 – PPGD.

Fortaleza, 15 de junho de 2022.

À

Vice Reitoria de Ensino de Graduação e Pós-Graduação

Assunto: Lista das Inscrições Deferidas (em anexo) para a Seleção 2022 do Curso

de Doutorado Acadêmico em Direito Constitucional.

Prezada Professora,

Encaminho a lista de candidatos com inscrições deferidas, em ordem alfabética,

para a Seleção 2022 do Curso de Doutorado em Direito Constitucional. Foram deferidas 33

(trinta  e  três)  inscrições  para  o  Curso  de  Doutorado,  sendo  20  (vinte)  para  a Área  de

Concentração Direito Constitucional Público e Teoria Política e 13 (treze) para a  Área de

Concentração Direito Constitucional nas Relações Privadas.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Rômulo Guilherme Leitão,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito Constitucional.

DocuSign Envelope ID: 7D07077B-0728-4D21-ADFE-B0A3861A067D

Curso de Doutorado Acadêmico em Direito Constitucional

 Área de Concentração Direito Constitucional Público e Teoria Política

1. Alice Iracema Melo Aragão

2. Aline Veras Leite Mota

3. Ana Carolina Neiva Gondim Ferreira Gomes

4. Andrea Joffily Parahyba

5. Aureliano Rebouças Júnior

6. Berto Igor Caballero Cuellar

7. Caio Rodrigues Gonçalves

8. Cláudio Chaves Arruda

9. Consuêla Félix De Vasconcelos Neta

10. Grecianny Carvalho Cordeiro

11. João Batista Sales Rocha Filho

12. Lorna Beatriz Negreiros De Araújo

13. Luiz Alcântara Costa Andrade

14. Manoela Fleck De Paula Pessoa

15. Plácido Barroso Rios

16. Raimilan Seneterri Da Silva Rodrigues

17. Roberto José Caldas Freire Junior

18. Thais Araújo Dias

19. Túlio Eugênio Dos Santos

20. Welton José Da Silva Favacho

Área de Concentração Direito Constitucional nas Relações Privadas

1. Andrea Bezerra de Melo Girão Mota

2. Daniela Cristina Lima Gomes

3. Denilson de Oliveira Adriano

4. Gabriela Martins Carmo

5. Herisson Jones Brandão Araújo

6. Lira Ramos de Oliveira

DocuSign Envelope ID: 7D07077B-0728-4D21-ADFE-B0A3861A067D

7. Lucas Barreto Rosa

8. Maria YannieAraújo Mota

9. Marina Maria Granjeiro Fernandes

10. Patrícia Moura Monteiro Cruz

11. Renata Dantas de Oliveira Mercadante

12. Thales de Oliveira Machado

13. Thiago Pierre Linhares Mattos

DocuSign Envelope ID: 7D07077B-0728-4D21-ADFE-B0A3861A067D

		2022-06-15T07:00:04-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com